
Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Koturaška cesta 43, Zagreb, Hrvatska / tel.: +385 1 6009 777 / fax.: +385 1 4697 335 
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS:  080816791 / Temeljni kapital: 92.285.400,00 kn /OIB 62942134377 / MB: 2953897 

IBAN računa HR19 2340 0091 1105 5618 5, SWIFT CODE: PBZGHR2X  kod Privredne banke Zagreb d.d. 
IBAN računa HR39 2485 0031 1002 8542 7, SWIFT CODE: CROAHR2X kod Croatia banke d.d. 

IBAN računa: HR80 2360 0001 1023 9801 3, SWIFT CODE: ZABAHR2X kod Zagrebačke banke d.d. 
/ Direktor: dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.građ. / 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SAMOSTALNI ODJEL ZA NABAVU 
Datum: 22.11.2017. god. 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV - 756/17 

1. NARUČITELJ:  
Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o.,  Koturaška cesta 43, 10 000 Zagreb, 
OIB: 62942134377  

2. PREDMET NABAVE: Nabava nosača kraka brklje  
3. PROCIJENJENA VRIJDNOST NABAVE(bez PDV-a): 19.000,00 kn 
4. ROK ZA DOSTAVU PONUDE (datum, sat): 28.11.2017 do 12:00 sati   

MJESTO ISPORUKE:  Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Centralno skladište 
Ivanja Reka bb, Poslovna zona "Zagreb istok"  

5. NAČIN IZVRŠENJA: 
Odabranom ponuditelju, temeljem kriterija najpovoljnije ponude dostaviti će se putem e-maila 
Narudžbenica ovjerena od strane ovlaštene osobe Naručitelja. 
Ponuditelj isporučuje robu jednokratno. 
Molimo da na otpremnici budu navedene stavke kao na Troškovniku, te Vas obavještavamo da 
ukoliko robu dostavljate putem dostavne službe Otpremnica će biti naknadno ovjerena i 
dostavljena od strane HAC ONC-a putem fax-a nakon što se utvrdi da je isporučena sva roba 
prema Narudžbenici. 

6. NAČIN IZVRŠENJA/ISPORUKE :  30 dana od dostave Narudžbenice 
7. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponude. 
8. NAČIN IZRADE PONUDE: 

Ponuda mora sadržavati:  
1. Popunjen i ovjeren Ponudbeni list  
2. Ovjereni Tehnički uvjeti  
3. Popunjen i ovjeren Troškovnik  
4. Uzorci sukladno tehničkim uvjetima 

Ponuda koja ne sadrži prethodno navedeno smatrat će se ne prihvatljivom.   
Cijena ponude iskazuje se na Troškovniku (i to: bez PDV-a, iznos PDV-a i cijena s PDV-om).  
Cijena ponude iskazuje se u kunama i piše se brojkom. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi 
popusti i troškovi i davanja potrebna za isporuku (troškovi dostave i sl). 
Ponuditelji su dužni ponuditi, tj. upisati jedinične cijene za svaku stavku na način kako je to određeno 
troškovnikom, te sveukupnu cijenu ponude. 
Za vrijeme roka za dostavu ponuda ponuditelji mogu postavljati upite i tražiti pojašnjenja vezana 
nabavu. 
9. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 Ponuditelj će dostaviti ponudu zapakiranu u zatvorenu omotnicu. 
 Traženi uzorci se dostavljaju se uz ponudu zapakirani u zatvorenu kutiju ili omotnicu 

 na adresu Naručitelja  
 HRVATSKE AUTOCESTE ODRŽAVANJE I NAPLATA CESTARINE d.o.o., Koturaška cesta 43, 10 000 
 Zagreb   
 i imati naznaku  "PONUDA/UZORAK  ZA – EV.BROJ: BV 756/17 Nabava nosača kraka brklje " 
 I naziv, adresu i OIB ponuditelja  
 

10. ROK, NAČIN I UVIJETI PLAĆANJA: 
Naručitelj  se obvezuje dostavljeni račun, platiti u roku 30 (trideset) dana od dana zaprimanja na 
adresu Naručitelja, Koturaška cesta 43, 10 000 Zagreb 
 

11. KONTAKT OSOBA NARUČITELJA (ime, prezime, telefon, e-mail): 
  Samostalni odjel za nabavu: Biserka Vodopivec 01 6504 891  

Više oglasa na: http://www.hac-onc.hr/ 

http://www.hac-onc.hr/


PONUDBENI LIST 
Nabava nosača kraka brklje  

(POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV - 756/17) 

NARUČITELJ: Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Zagreb, OIB: 62942134377 

BROJ PONUDE: _________________________________ 

DATUM PONUDE: _______________________________ 

PODACI O PONUDITELJU: 

Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB   Broj računa  

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona: Broj faksa: 

 
Izjavljujemo da smo u cijelosti proučili i prihvatili zahtjev za dostavu ponude te Vam sukladno istom 
dostavljamo ponudu. 
 
POTPIS I PEČAT PONUDITELJA_______________________ 
 
 
 
Ukoliko želite da Vas evidentiramo u registar potencijalnih dobavljača HAC-ONC-a, sa svrhom slanja upita 
za dostavom ponuda, molimo da u nastavku upišete ključne riječi, predmet nabave, popis roba, 
proizvoda koje isporučujete, odnosno usluge koje obavljate i slično. 
 
dijelovi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



HAC -ONC d.o.o.  

  

TEHNIČKI UVJETI  
Nabava nosača kraka brklje  

(POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV -  756/17) 
 

 

1.   TEHNIČKI OPIS NOSAČA KRAKA BRKLJE 
 
Nosač kraka brklje mora biti izrađen od inoxa (AISI 316). Nosač ima oblik U profila (vidi slike). Duljina 
bočnih stranica nosača iznosi 330 mm, visina 60 mm. Duljina središnje stranice iznosi 270 mm, širina 104 
mm. Debljina stjenke nosača iznosi 5mm. U središnjoj stranici, mora biti provrtana rupa promjera 55 mm 
te 4 rupe s urezanim navojem 8 mm. U gornjem dijelu bočnih stranica nosača mora biti provrtana po 
jedna rupa promjera 9,5 mm te po jedna rupa promjera 3 mm. U donjem dijelu bočnih stranica nalazi se 
po jedna rupa promjera 7 mm te  dvije rupe ovalnog oblika 6x12 mm.   
  
 
 

                                        
Slika 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEHNIČKI UVJETI  
Nabava nosača kraka brklje  

(POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV -  756/17) 
 

 
Slika 2.                                                                                             Slika 3. 

 
 

Pozicije navedenih rupa vidljive su na uzorku.  
Uzorak je moguće pregledati ili preuzeti na lokaciji Lučko, Jadranska avenija 6.  
Preuzeti uzorak potrebno je vratiti do dana otvaranja ponuda. 
 
Prilikom predavanja ponude, svaki ponuditelj, dužan je predati jedan izrađeni uzorak, kako bi se mogle 
provjeriti dimenzije i pozicije rupa te vrsta materijala sukladno tehničkim uvjetima.  
 
Kontakt osoba Naručitelja: g. Nenad Krznar 099/3111-626 
 
 
 
 
 
U...........................…..., .........................2017. 
 
 
 
        Ponuditelj: 
 
        _______________________  
         (žig i potpis ovlaštene osobe) 
 

 
 



HAC -ONC d.o.o.  

  

TROŠKOVNIK  
Nabava nosača kraka brklje  

(POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV -  756/17) 
 
 
 

R.B. Opis Naziv proizvoda 
Proizvođač/ 

dobavljač 
Jed. 

mjera 
Količina Jed.cijena Ukupno 

1 Nosač krakova brklji   kom 30   

      UKUPNO  

      PDV 25%  

      SVEUKUPNO  

 
 
 

 
MJESTO ISPORUKE: Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Centralno skladište Ivanja 
Reka bb, Poslovna zona "Zagreb istok"  
U cijenu ponude moraju biti uračunati svi popusti i troškovi i davanja potrebna za isporuku (troškovi 
dostave i sl).  
 
ROK IZVRŠENJA/ISPORUKE: 30 dana od dostave Narudžbenice 
 
ROK, NAČIN I UVIJETI PLAĆANJA:   
Naručitelj  se obvezuje dostavljeni račun, platiti u roku 30 (trideset) dana od dana zaprimanja na adresu 
Naručitelja, Koturaška cesta 43, 10 000 Zagreb 

 
 

 
 
U _______________________________________ 
 
         POTPIS I PEČAT PONUDITELJA 
 
 
         _________________________ 


